
Dodatek č. 5 Zřizovací listiny

Muzea Vysočiny Jihlava, příspěvkové organizace, Masarykovo nám. 55, Jihlava

IČ: 00090735

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 073/02/2003/ZK ze dne 31 . března 2003

vydaný podle ustanoveni § 35 odst. 2 pism. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve zněni pozdějších předpisů a § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů,

l.

Zřizovací listina Muzea Vysočiny Jihlava, příspěvkové organizace, se mění takto:

Příloha č. 2 - Vymezení movitého majetku, který se v organizaci předává do správy k jejímu
vlastnímu hospodářskému využiti na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, se mění takto:

ze správy příspěvkové organizace se vyjímá movitý majetek takto:

1) B. Movité věci
1. Hmotný dlouhodobý majetek:

pořizovací hodnota 15. 677, -Kč
oprávky 15. 677, -Kč
zůstatková hodnota 0, - Kč

Jednotlivé věci, které jsou vyjmuty ze správy organizace, jsou položkově uvedeny včetně
porizovacich cen, oprávek a zůstatkových cen v inventurnich soupisech k 10. 11. 2006
uložených u příspěvkové organizace a odvětvového odboru Krajského úřadu kraje Vysočina.

2) B. Movité věci
3. Drobný hmotný dlouhodobý majetek:

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

394. 841, 90Kč
394. 841, 90Kč

0, - Kč

Jednotlivé věci, které jsou vyjmuty ze správy organizace, jsou položkově uvedeny včetně
pořizovacich cen, oprávek a zůstatkových cen v inventurnich soupisech k 10. 11. 2006
uložených u příspěvkové organizace a odvětvového odboru Krajského úřadu kraje Vysočina.



1) Tento dodatek Zřizovací listiny Muzea Vysočiny Jihlava, příspěvkové organizace, nabývá
účinnosti dnem 1. 1. 2007.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Muzea Vysočiny Jihlava, příspěvkové organizace, byl
projednán na jednáni Zastupitelstva kraje Vysočina dne 12. 12. 2006 a schválen usnesením
C. 0588/09/2006/ZK.

V Jihlavě dne 12. 12. 2006

u^*
Mitdš Vystrčil
hejtman kraje


